
【在外2023年第2四半期分】 様式3-3

公益
法人
の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応
札・
応募
者数

1

JFY 2023 - [EQ] Project for 
Development of Complex 
Technologies for Prevention and 
Control of Rubber Tree Leaf 
Fall Diseases (Biosafety 
Cabinet, Nano 
Spectrophotometer, etc.)

独立行政法人国際協力機構
インドネシア事務所長
安井毅裕
Sentral Senayan II, 14th Floor 
Jl. Asia Afrika No. 8, Jakarta 
10270, INDONESIA

2023/7/17
PT. Azbil Berca Indonesia
Jl. Cikini Raya No. 95 Jakarta

指名競争入札 - 18,065,548 - - - -

2

JFY 2023 - EQ (Drone & 
Hyperspectral Camera) for 
Project for Development of 
Complex Technologies for 
Prevention and Control of 
Rubber Tree Leaf Fall Diseases

独立行政法人国際協力機構
インドネシア事務所長
安井毅裕
Sentral Senayan II, 14th Floor 
Jl. Asia Afrika No. 8, Jakarta 
10270, INDONESIA

2023/7/31

PT. Wahana Usaha Universal
Menara kuningan 2nd Floor, Suite 
B3, Jl. HR Rasuna Said Blok X-7 
Kav.5 Jakarta Selatan 

指名競争入札 - 30,293,018 - - - -

3

SATREPS「タイ生物循環グリーン経
済実現に向けたウキクサホロビオ
ント資源価値の包括的開拓プロシ
 ゙ェクト」における研究活動に必要
となる機材調達

独立行政法人国際協力機構
タイ事務所長
鈴木和哉
31st floor, Exchange Tower, 388 
Sukhumvit Road, Klongtoey 
Bangkok 10110, THAILAND

2023/9/8

Saengvith Science Co., Ltd.
123/4-5 Soi Somdetphrapinklao 9, 
Somdetphrapinklao Road, Arun-
Amarin, Bangkoknoi, Bangkok 10700 

指名競争入札 - 111,411,090 - - - -

4

Budget approval for the 
purchase of one gas analyzer 
for the SATREPS Project for 
Creation of Beef Value Chain by 
Optimizing Ruminal Microbiota 
and Grassland Management on 
Digital Platform

独立行政法人国際協力機構
コロンビア支所長
佐藤洋史
Carrera10 No.97A-13 TorreB 
Of.701 Ed.Bogota Trade Center, 
Bogota D.C, Colombia

2023/7/6

SUMINISTROS DE LABORATORIO KASALAB 
SAS
Cra81B No.51-52,Medellín, 
Antioquia, Colombia.

指名競争入札 - 16,494,448 - - - -

5

2023-2026年度分車両の賃貸借およ
び運転サービス
「アンデス-アマゾンにおける山地
森林生態系保全のための統合型森
林管理システムモデルの構築プロ
ジェクト（SATREPS）

独立行政法人国際協力機構
ペルー事務所長
西村貴志
Avenida República de Colombia 
N°717, Piso 7, Oficina 701-B, 
San Isidro, Lima, PERU

2023/8/25

Corporación MyV S. R. L. 
Av. Diagonal Ramón Zavaleta No. 
123, distrito de Wánchaq, provincia 
y departamento de Cusco, Perú
GLOBAL RENT A CAR Cusco SAC
MZA. E LOTE. 5 URB. VELAZCO ASTETE, 
CUSCO - CUSCO - WANCHAQ

指名競争入札 - 38,472,915 - - - -

6

Procurement for Three Units of 
4WD Vehicles for The Project 
for Strengthening Capacities of 
Stakeholders of Rice Industry 
Development in the United 
Republic of Tanzania

独立行政法人国際協力機構
タンザニア事務所長
荒仁
3rd Floor, Barclay's House 
1008/1 Ohio Street, Dar es 
Salaam, TANZANIA

2023/7/17
TOYOTA TANZANIA LTD
P.O.Box 9060, Dar es Salaam

指名競争入札 - 22,721,965 - - - -

7
Contract for Recruitment of 
Consultant for the WAGRIC PTF 
Meeting

独立行政法人国際協力機構
ブルキナファソ事務所長
興津圭一
01 BP 1484 Ouagadougou 
01,Burkina Faso

2023/7/3
CSK Conseils
09 BP 1704 Ouagadougou, Burkina 
Faso

指名競争入札 - 4,920,060 - - - -

連番

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定
価格

契約金額
落札
率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所
（法人番号）

1/2



【在外2023年第2四半期分】 様式3-3

公益
法人
の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応
札・
応募
者数

連番

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定
価格

契約金額
落札
率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所
（法人番号）

8
Procurement of 3 dump trucks 
for The Juba Clean City Project

独立行政法人国際協力機構
南スーダン事務所長
田中博之
Plot No. 300, Block 3-K South, 
First Class, Hai Thongpiny, 
Juba, Republic of South Sudan

2023/8/16

Ezentus FZE Co. Ltd.
Plot No.1 Industrial Area, Terekeka 
Rd. P.O BOX 198-Juba Republic of 
South Sudan

指名競争入札 - 55,895,855 - - - -

9
Medical Insurance Service for 
21 national staff members for 
FY 2023/2024.

独立行政法人国際協力機構
エジプト事務所長
加藤健
World Trade Center 6th Floor, 
1191 Corniche El Nile St. 
Boulak, Cairo, Egypt

2023/8/11
Unicare Madical Care and Centers
14 El Thawra street, Dokki, Giza, 
Egypt

指名競争入札 - 1,335,166 - - - -

10
新規保健技術協力プロジェクト車
両(4WD 2台)の契約

独立行政法人国際協力機構
アンゴラ事務所長
門脇聡
Edifício kilamba - Avenida 
Marginal 4 de Fevereiro, 22º 
Andar, Distrito Urbano da 
Ingombota, Luanda Angola

2023/9/13
CFAO Motors ANgola, S.A.
Rua N´Gola Mbandi, S/N, Luanda

指名競争入札 - 17,695,350 - - - -

（注1）単価契約である場合には、件名に「単価契約」と記載するとともに、契約金額欄には落札金額または予定調達総額を記載する。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

2/2


